[image: image1.jpg]

	ORDEM DOS ADVOGADOS DO  BRASIL

	SEÇÃO DO PARÁ

[image: image1.jpg]

PORTARIA Nº 16, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2013.
O Presidente da ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL – SEÇÃO DO PARÁ, no uso atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, I, do EOAB, com base no art. 109, §1º e 2º do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e pelo art. 79 e seguintes do Regimento Interno da OAB/PA,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os advogados abaixo relacionados, para compor as Comissões de Trabalho da OAB/PA:
	NOME
	Nº OAB-PA
	COMISSÃO

	1. ROSA MARIA ROCHA QUARESMA
	18842
	JOVENS ADVOGADOS

	2. CARLOS DE SENNA MENDES NETO
	18823
	CDDP

	3. ELIANNE DERGAN DE LIMA
	18999
	- SISTEMA PENAL

	4. JESSICA FERREEIRA TEIXEIRA
	19006
	SISTEMA PENAL

	5. RENAN MENDES DE FREITAS
	18868
	DIREITOS HUMANOS

	6. LUCYAN VICTOR DE ALMEIDA CHAVES
	18928
	DEFESA DO CONSUMIDOR

	7. JOHNNATHAN PEREIRA CAVALCANTE
	19030
	ATIVIDADES POLICIAIS

	8. DIRCEU TEN CATEN PIES
	19018
	JOVENS ADVOGADOS

	9. GLEICIANE SABÁ MELO DOS PRAZERES
	18931
	- RELAÇÕES INTERNACIONAIS
- EDUCAÇÃO JURÍDICA

	10. RENAN AZEVEDO SANTOS
	18988
	- DEFESA DAS PRERROGATIVAS
- ESTÁGIO E EXAME DE ORDEM

	11. OMAR CONDE ALEIXO MARTINS
	18980

	- TRABALHO FORÇADO

	12. ANA PAULA MARREIRA VIDAL
	18995
	CRIANÇA E ADOLESCENTE

	NOME
	Nº OAB-PA
	COMISSÃO

	13. LUAN PEDRO LIMA DA CONCEIÇÃO
	18964
	ASSUNTOS TRIBUTÁRIOS

	14. JOÃO PAULO ANDRADE WANDERLEY
	19097
	- ESTUDOS PENAIS
- SISTEMA PENAL

- ATIVIDADES POLICIAIS

- ARTE E CULTURA

	15. PATRICIA LIMA DOS S. ALVES
	19100
	- JOVENS ADVOGADOS
- ESTUDOS TRIBUTÁRIOS

	16. TAINÁ PICANÇO NERI NONATO
	19028
	JOVENS ADVOGADOS

	17. ANDERSON ALVES DE JESUS
	19061

	JOVENS ADVOGADOS

	18. WELLYNGTON OLIVEIRA
	19062
	JOVENS ADVOGADOS

Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

Belém, PA, 20 de fevereiro de 2013.
Jarbas Vasconcelos
Presidente
___________________________________________________________________________________________

Pç. Barão do Rio Branco nº 93 Belém-PA, CEP.66.015-060 Fone: 4006-8600 Fax: 4006-8603
Home Page: www.oabpa.org.br